possimus t̄ delem̄ sperare. t̄ ista ip̄a. p̄curat efficacissime nobis vt merito dicat in atiphona Salve spes nra. Et p̄mū q̄ delem̄ sp̄are veniam t̄ purgandōez p̄cōp̄. Job. xiiij. Si occiderit me. s. p̄ tristionē spalo in eñ. s. q̄ p̄cat t̄ venia p̄stet. Et p̄p̄tēta dicit bñā virgo maria mūda tr̄ virtu⁹. Aqua. n. mūdat fōrdes. gen. i. Sō gregatiōez aq̄z appellauit maria. Dñaria q̄i mare. Eccs. i. Om̄ia flumia. s. grāz intrat mare. i. in maria iuuāt. Dñ in p̄ma clausula salutatis d̄r. Ave maria. ave. i. sine re acutal p̄cati vixit ip̄a sola. inter p̄ras creas in mōdo Dñaria. i. mare mūdans a p̄cis meritis et p̄cibus suis. Dñ in seq̄ntia. Sediat̄ ur homi. ablūtūq̄ culminū. p̄cōp̄ tenia. Sc̄dm qđ delemus sperare est tonoz t̄ virtutē copia. Eccl. clesiastici. xxiiij. Spes vite t̄ virtutē. s. deū. Et p̄pter b̄ d̄ archa thelauroz. Hebr. ix. s̄ in tabernaculū qđ dicit sancta sanctoz h̄ns archaz ic. Archa ista significat virginē ḡliolam in tabernaculo eccl. clesiie triūphantis. in q̄ fuerūt et sunt manna dulcedinis gracie t̄ p̄teratis. p̄rga p̄testans. et tabule sapientie claritatē. Dñ d̄r in secūda clausula gratia plena. Ecc. xxiiij. In me ois gratia. Hiero. Leteris sanctis p̄ partes data ē gratia. marie hō plenitudo gre se infudit. Et berñ. De plenitudie ei⁹ oēs accipiūt ip̄a. s. nō dante sed p̄curare. Lertū qđ dēmus sperare ḡliam seu p̄mū celoz. Proverb. x. Expectatio iustoz lenitza. s̄c̄ supne glie. Diffinit̄ em̄ spes q̄ est sp̄eratio certa future beatitudis. Et p̄pter hoc d̄r regia celoz. repatriz angeloz. vt intro ducat illuc quē vult. Dñ dicit a deo. Te enim assumā t̄ regnab̄ meū. In figurā h̄i⁹ hester que interpretat̄ humilis fuit assumpta in sponsam t̄ reginā ad regnandū cum assūero rege monarcha mūdi qui interpretatur beatitudo Hester. x. Et ideo in tertia clausula dicitur. dominus tecum ad regnandū. Et omnis honor qui fit mari. reputat̄ filius sibi fieri. Ita enī dicit an̄b̄ helmus. Diluxit deus pater virginē vt filiū vñgenitū cōmūne fecit sibi et virgini vt sicut ipse s̄m̄ diuinitatē est naturalis eius filius. ita s̄m̄ humanitatē sit naturalis virginis filius. Domin⁹ ergo tecum. Quartū qđ delemus sperare est iuuamen et subleuatio a miserijs t̄ tribulatiōib⁹. puer. xxir. Qui spe rat in dñō subleuabitur. Et propter hoc d̄r iuuat̄ misericordiā seu mater misericordie. Berñ Diluat̄ misericordiā tuam o beata virgo. qui cuniḡ in necessitatibus suis te iuuocant̄ sibi senserit te defuisse. Dicit etiā oliva speciosa in campis. Ecc. xxiiij. Onde in quarta clausula dicit. Benedicta tu in mulieribus. i. sup om̄is mulieres. Cōmūniter mulieres sunt pie t̄ mi sericordes ad cōpatiēndū. Et iō d̄r. ecci. xxvii